

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	
32.	8183 Xerox far.A4/160/250ks IQ 5-f pastel	C-NOVY	2,000 ks	7,2600	14,52	20	8,7100	17,42	
33.	52 Xerox A3/80g Volume/EuroBasic	PIV	5,000 ks	5,6210	28,11	20	6,7460	33,73	
34.	1091 D/Cistic Ajax Floral 5l mix	PIV	2,000 ks	5,5900	11,18	20	6,7100	13,42	
35.	1142 D/Praci pr.BONUX 6kg color	PIV	1,000 ks	8,4721	8,47	20	10,1600	10,16	
36.	1542 D/Mydlo tek.5l LINTEO Modre	PIV	2,000 ks	2,9170	5,83	20	3,5000	7,00	
37.	1688 D/SAVO 4kg 9388 tekute	PIV	1,000 ks	4,6920	4,69	20	5,6300	5,63	
38.	6846 Xerox A4/80g euroBASIC	PIV	15,000 ks	2,4900	37,35	20	2,9880	44,82	
39.	1559 D/Sap.na riad JAR 5l	PIVN	2,000 ks	7,5730	15,15	20	9,0900	18,18	
Dodací list 120212091, dátum 23.03.2021									
1.	3272 Respirator hyg.bal.FFP2/ KN95/20ks	B-3P00	1,000 ks	8,4000	8,40		8,4000	8,40	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	450,91	90,18	541,09
DPH 10%			
DPH 0%	8,40		

K úhrade 549,49 EUR

Slovom: Päťstoštyridsaťdeväť 49/100 EUR

Táto faktúra platí súčasne ako dodací list. V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote Vám budeme účtovať úroky z omeškania v zmysle zákona č.513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy.

Faktúru vyhotovil: Ing. Miriama Kucharčíková

Faktúru vytlačil: Ing. Miriama Kucharčíková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

24.3.2021

Tovar prevzal (podpis a dátum):

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
LAŠKOVCE 38
072 01



PAY by square

MIPAMI s.r.o.
Stavbárov 3

071 01 MIPALOVCE
IČO: 52696871
IČ DPH: SK2121115403

12

<p>Dodávateľ: MIPA MI, s.r.o. Stavbárov 3 07101 Michalovce Slovensko</p> <p>IČO: 52696871 DIČ: 2121115403 IČ DPH: SK2121115403 Obch. register: Obchodný register Okresného súdu Košice I, oddiel: S</p> <p>Tel.: 056 6431131 E-mail: obchod@mipa.sk Fax: 056 6431131 WWW: www.mipa.sk</p> <p>IBAN: SK59 0900 0000 0051 6475 6181 BIC: GIBASKBX Účet: 5164756181/0900 VS: 120210792 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. KS: 0008</p> <p>Dátum dodania/pzp: 23.03.2021 Spôsob dopravy: Rozvoz Dátum vyhotovenia: 23.03.2021 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 02.04.2021 Objednávka: Zákazka: Stredisko:</p>	<p>Odberateľ: IČO:00325414 DIČ: 2020738962 IČ DPH: Tel.: 6472204 Fax: E-mail:</p> <p>Obec Laškovce Laškovce 36 07201 Laškovce</p> <div style="border: 1px solid blue; padding: 5px; width: fit-content; margin: 10px auto;"> <p>Vecná správnosť účtovných dokladov sa potvrdzuje dňa: <u>23.3.2021</u> Podpis: _____</p> </div> <div style="border: 1px solid blue; padding: 5px; width: fit-content; margin: 10px auto;"> <p>OBEC LAŠKOVCE</p> <p>Došlo dňa: <u>23.3.2021</u> Číslo: <u>57/21</u> Úhrada: <u>25.3.2021</u></p> </div>
---	--

Fakturujeme Vám

p.č.	PLU Názov	Uloženie	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
Dodací list 120212073, dátum 23.03.2021							
1.	9291 Rezac DAHLE 550 rotacna 550000		1,000 ks	96,9800	96,98 20	116,3800	116,38
Dodací list 120212085, dátum 23.03.2021, objednávka: PRE ZS							
1.	5054 Zvyr.8552 modry	A-243	1,000 ks	0,4440	0,44 20	0,5300	0,53
2.	5430 Zvyr.8552 zeleny	A-243	1,000 ks	0,4440	0,44 20	0,5300	0,53
3.	7446 Zvyr.8552 zltý	A-243	1,000 ks	0,4440	0,44 20	0,5300	0,53
4.	7465 Zvyr.8552 ruzovy	A-243	1,000 ks	0,4440	0,44 20	0,5300	0,53
5.	1309 Pero gul.BelloTouch Pen 193733	A-445	12,000 ks	0,6210	7,45 20	0,7450	8,94
6.	1314 Pero gul.3081 MPM	A-445	12,000 ks	0,4790	5,75 20	0,5750	6,90
7.	5411 Zvyr.8552 oranžovy	A243	1,000 ks	0,4440	0,44 20	0,5300	0,53
8.	7929 Noznice SPOKO 26cm Office	A360	6,000 ks	1,3950	8,37 20	1,6733	10,04
9.	4255 Orez.noz veľky 18mm Petrex	A363	2,000 ks	0,7920	1,58 20	0,9500	1,90
10.	1491 D/Ometac pavucin okruhy	B-4P60	1,000 ks	1,5000	1,50 20	1,8000	1,80
11.	5385 D/Ceresit pristroj	B-N41	1,000 ks	8,3960	8,40 20	10,0800	10,08
	6068 Lep.HERKULES 250g	B2L52	4,000 ks	1,9920	7,97 20	2,3900	9,56
13.	3770 Pozn.kocka 8x8x5 lepena 5-farebna	B3P30	4,000 ks	0,9220	3,69 20	1,1075	4,43
14.	7961 ROMED "L"latexove/100ks 68107 BIELE	B3P52	4,000 ks	9,6360	38,54 20	11,5625	46,25
15.	7056 Spongia/riad mala/10ks	B3P74	2,000 ks	0,4510	0,90 20	0,5400	1,08
16.	4824 D/PRONTO 300ml/sprey Original	B4L81	2,000 ks	2,5950	5,19 20	3,1150	6,23
17.	8646 Lep.paska 66x48 TESA pries	B4P10	2,000 ks	0,8970	1,79 20	1,0750	2,15
18.	6771 Tyc teleskopicka klasik120cm	B4P61	1,000 ks	1,3500	1,35 20	1,6200	1,62
19.	2796 Poradac A4/4-kr.Prezent 15mm 5-111	B5L34	5,000 ks	2,1800	10,90 20	2,6160	13,08
20.	90195 D/Tablety do umyvacky JAR 115ks	BN-13	1,000 ks	14,5200	14,52 20	17,4200	17,42
21.	1650 D/AJAX prasok 450g fiesta	BN13	5,000 ks	0,9180	4,59 20	1,1020	5,51
22.	1667 D/Cistic sif.hydroxit sodny1kg 5212	BN23	1,000 ks	2,5300	2,53 20	3,0400	3,04
23.	1578 D/Indulona nechťikova 100g 22082	BZ14	10,000 ks	1,3100	13,10 20	1,5720	15,72
24.	1566 D/Osviez.Milene 300ml	BZ31	4,000 ks	0,9920	3,97 20	1,1900	4,76
25.	4201 D/Cistic Okena 500ml 6022	BZ31	2,000 ks	0,6760	1,35 20	0,8100	1,62
26.	1143 D/Biolit 400 ml UNI	BZ54	2,000 ks	2,9040	5,81 20	3,4850	6,97
27.	8551 D/ SANYTOL 75ml bezoplachovy DEZINF. gel	BZ64	8,000 ks	2,3500	18,80 20	2,8200	22,56
28.	7312 D/Nahrada na mop clasik Super 639	BZ72	8,000 ks	2,6660	21,33 20	3,2000	25,60
29.	7279 D/WC kefa+stojan ECO 509	BZ75	3,000 ks	1,0370	3,11 20	1,2433	3,73
30.	1014 Toal.pap.WIN 2vr./55m	C	36,000 ks	0,3510	12,64 20	0,4214	15,17
31.	1062 Utierky MAXI 19/110m 2-vrst. LYN100122	C	12,000 ks	1,7750	21,30 20	2,1300	25,56